Florianópolis, SC, 09 de julho de 2025.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO  PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS N°

01/2025

A professora Dra. Marlene Grade, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado para Seleção de Bolsista que irá desenvolver atividades no âmbito do Projeto

“PROGRAMA MAIS GESTÃO PARA PROMOÇÃO E FORTALECIMENTO DE

COOPERATIVAS, ASSOCIAÇÕES E EMPREENDIMENTOS SOLIDÁRIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR ESTADOS DO SUL DO BRASIL: PARANÁ, SANTA

CATARINA E RIO GRANDE DO SUL”.

Segue a divulgação do resultado.

A Pós-graduação (doutorado)

 Candidata

1. Marina Bustamante Ribeiro

Atenciosamente,

Coordenadora Geral do Projeto

Profa. Marlene Grade

		2025-07-09T08:23:10-0300